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Robert Firdaus

From: Azkhwaldi Aziz
Sent: 08 March 2023 15:00
To: Robert Firdaus
Subject: Re: TIKET CUTI LEBARAN 2023 - Re Route

Pak Robert, 
 
Approved, silakan dilanjut. 
 
 

 

Best Regards 

  

  

Azkhwaldi Aziz Chan 

GM Northern Kalimantan Division 

  

PT Trakindo Utama 
Jl. Jend. Sudirman No.848 
Balikpapan 76114, Kalimantan Timur, Indonesia 
Tel:  +62 542 762810  Fax: +62 542 762806 

• Mobile: +62 811 540 2717 

www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 . WhatsApp 0811 5500 228 

Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 

Instagram: @trakindoutama 
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From: Robert Firdaus <robert.firdaus@trakindo.co.id> 
Sent: Tuesday, March 7, 2023 10:50:50 AM 
To: Azkhwaldi Aziz <aaziz@trakindo.co.id> 
Subject: RE: TIKET CUTI LEBARAN 2023 - Re Route  
  
Pak Aldi  
  
Mohon approval bapak  
Untuk tiket cuti 2023 robert dan family minta izin untuk re route 
Dimana POH adalah Pangkal Pinang dan akan di re route ke Padang  
  
Jika ada tambahan biaya akan menjadi personal account  
Mohon approval Bapak  
  
  
Best Regards,  
  
Robert  
Area Finance Manager 
  
PT Trakindo Utama 
Northern Kalimantan Area  
Jl. Jend. Sudirman No.848 
Balikpapan 76114, Kalimantan Timur, Indonesia 
Tel:  +62 542 762810  Fax: +62 542 762806 
Mobile: +62 812 7352 8833 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo 
  
From: Sinta Maria Fitriana Karundeng <sinta.karundeng@trakindo.co.id>  
Sent: 06 March 2023 11:52 
To: Apriyadi <A.Apriyadi@trakindo.co.id>; Hamim Tohari <hamim.tohari@trakindo.co.id>; Juniardi <J.Juniardi@trakindo.co.id>; Niswantoro 
<N.Niswantoro@trakindo.co.id>; Resy Wina Putra <resy.putra@trakindo.co.id>; Robert Firdaus <robert.firdaus@trakindo.co.id>; Rohim Alvianto 


